2021 年 4 月 1 日

御客様各位

営業再開のお知らせ

日頃より T マークシティホテル札幌大通をご愛顧いただき、誠に有難うございます。

弊ホテルでは、新型コロナウイルス緊急事態宣言を受け、感染拡大回避・感染予防の観点から、

ホテル営業を一時自粛し休館とさせて頂いておりましたが、この度下記の通り営業を再開いたします。

再開に際しまして、従業員の健康管理を徹底、来館者様の検温や体調把握、館内の定期的な換気

や消毒等、徹底した感染拡大防止策を講じながら「新しい旅のスタイル」を構築してまいります。

尚、朝食レストランの営業につきましては、引き続き当面の間自粛とさせていただきます。

記

営業再開日 : 2021 年 4 月 1 日（木）～

ホテル代表電話 : 011 – 219 – 3300

E-mail : odori.reservation＠tmarkcity.com

T マークシティホテル札幌大通

総支配人